INDEX RERVM

- Orationis mentalis duo genera. 1.159.a.
 non est finis noster, sed medium ad perfectio-
 nem. 1.177.a.
 est ignis cor molliens. ibid.
 cornua Moysis eius robur designant. ibid.b.
 ad patiendum corroborat. ibid.
 omnes animæ morbos sanat. 1.178.a.
 est omnipotens. ibid.
 varios affectus habere potest. 1.180.a.
 fons omnia irrigans. 1.181.a.
 remedium in omnibus difficultatibus. 1.185.
 b.
 non præceptis sed exercitatione discitur. 1.188.
 a.
 eius donum nulli denegatur. 1.189.b.
 eius fructus consistit in actibus voluntatis. 1.
 190.a.
 & humilitate. 1.193.b.
 oratio bona à voluntate non à sensu dependet.
 ibid.
 ordinaria tutior. 1.197.b.
 est medium ad perfectionem. 1.191.b.
 Oratio & humilitas sibi inuicem causa. 1.195.
 a.
 in ea Deus punit mala & retribuit bona. 1.
 196.a.
 eius bona desiderium supplet omnes defectus. 1.
 196.b.
 flagellum demonum est. 1.201.b.
 coram V. Sacramento facienda. 1.203.a.
 arida sine culpa saepe plus meretur. 1.205.b.
 non intermittenda ob distractiones. 1.206.a.
 tam anima necessaria, quam cibus corpori. 1.
 209.a.
 ea petendum quod Deus vult non quod nos. 1.
 270.a.
 cur nobis tam molesta. 2.3.a.
 carens mortificatione est suspecta. 2.4.b.
 parit fastidium multiloqui. 2.54.b.
 ea proximus efficaciter inuatur. 3.10.a.
 plus inuatur doctrinam quam studia.
 præstat verbum. 3.33.a.
 scitum & propugnaculum. 3.34.a.
 eius robur. ibid.b.
 Ordinaria opera quomodo rectè obeunda. 1.242.
 b.
 Origines tentationum carnis varia. 3.132.b.
 quomodo superentur. 3.133.a.
- Otiaripro Deo expedit, quam pro se laborare. 1.
 293.b.
- P.
- PACHOMIVS Abbas quam diuam pati-
 entiam monacho cuidam ob vanam glo-
 riam imposuerit. 1.81.b.
 quomodo factus Christianus. 1.108.a.
 grauissime duodecim annis tentatus. 2.146.a.
 Pactum Christi & Catherina Senensis. 1.287.a.
 Pœna vana complacentia. 3.143.b.
 Pambro Abbas visa muliere compta quid dixerit.
 1.25.a.
 Panis vulnere lateris Christi inunctus fit suauis.
 3.197.a.
 Paphnutius Abbas Thaidem meretricem quo-
 modo conuerterit. 1.194.a.
 eius insignis humilitas, & quomodo ignotis la-
 tum erit tres annos. 2.118.b.
 Parabola de quinque talentis nobis applicata. 3.
 70.a.
 Paradisi custodia cur Adamo data. 3.82.b.
 Parus vitis resistendum ut maiora vincamus. 2.
 33.a.
 Paruis rebus Deus magna domat. 3.50.a.
 Parua nullatenus negligenda sunt, nisi plene ca-
 dere velimus. 1.30.a.
 quanti hoc interfit. 1.34.b.
 paruorum neglectio seminarium perditionis.
 ibid. 3.204.a.
 Passiones excacant & captiuant. 2.22.a.
 sunt instar ventorum. 2.22.b.
 tortores animi. 2.13.a.
 mortificandæ. 2.30.a.
 Patriarcha seu peregrini patriam per mortem spe-
 rabant. 1.311.a.
 Patientia porta est ad sapientiam. 2.120.b.
 Pauli Eremita visio de premio cœlesti Thaidis
 meretricis. 1.194.b.
 Paulo Apostolo summa voluptas Christo viuere.
 3.77.b.
 Pauperes in oratione imitandi. 1.193.b.
 eorum confessiones libenter audienda. 3.48.b.
 eorum prægariua. 3.87.a.
 sedebunt iudicaturi. ibid.
 Deo simillimi. 3.93.a.
 contra Paupertatem est in societate aliquid sine
 licentia

licentia de domo asportare.	3. 109. b.	qua eam suauem reddit.	1. 11. b.
Paupertati munus vni recens, ita integrum in Societate conseruandum.	3. 111. a.	ingens eius desiderium, magnum ad eam consequendam adiumentum.	1. 12. a.
Paupertas fundamentum religionis.	1. 120. a. & 3. 85. a.	perfectionis studiosi similes mercatoribus.	1. 23. a. & seq.
quomodo exercenda.	1. 242. a.	arcum tendentibus.	1. 25. b. & seq.
radix omnium virtutum.	3. 86. a.	eius comparanda medium ex sententia S. Basilii.	1. 38. a.
eius magnum meritum quod.	3. 97. a.	signum vnde certum sit, aliquem ad eam nondum peruenisse.	1. 49. a.
Pax opus iustitia.	2. 2. b.	in quo consistat.	1. 57. a. 1. 258. a.
Pax animæ passionum moderatio.	2. 22. a.	non consistit in re difficili.	1. 59. b.
Peccatum sequens quomodo sit poena alterius praecedentis.	1. 33. b.	eius tres gradus.	1. 102. b. & seq.
eius praeseruatua.	1. 249. b.	perfectio religiosa est studere perfectioni.	3. 63. a.
in eo duo sunt, actus & inordinatio.	1. 260. a.	Perseuerantia necessaria est in bonis operibus.	1. 51. a.
eius merces poena.	1. 321. a.	orationem facit exaudiri.	1. 183. a.
nihil profundius est.	2. 84. b.	Pericula religionem docent.	2. 170. b.
Peccare est libertate abuti.	3. 70. a.	Pertinacia in asserendo fugienda.	2. 65. b.
Peccata beneficis opposita confusionem augent.	1. 252. a.	S. Petrus primum transfigurationem spectauit, postea ab ancilla tentatus est & cur.	2. 162. b.
eorum memoria antidotum flagellorum.	1. 321. a.	S. Petri Apostoli verba ad S. Clementem.	1. 285. b.
desenda non flagella.	ibid. b.	agnouit post lapsum suam superbiam.	2. 156. b.
Peccata sensualia vel carnalia vincuntur fugiendo.	2. 191. a.	faelici & improuisa piscium captura magnam animi demissionem ostendit.	3. 51. b.
Peccatoris insania, qua vult in momento gaudere, ut semper doleat.	3. 249. a.	Deo fidens aquas calcat, dissidens mergitur.	3. 54. a.
Pecunia aut alia res data religioso cuius sit.	3. 108. b.	Pleni dierum qui sint.	1. 92. b.
Pecunia monachi proprietarii cum cadauere terra infoditur.	3. 118. a.	Paena in iocosos statuta.	2. 67. a.
Pecuniam in alium usum conuertere, quam permiserit superior, contra votum est.	3. 109. a.	Paena transit in alios non culpa.	1. 322. b.
Pedisequus quidam ob auditam missam à morte liberatur & quomodo.	2. 279. a.	Paena grauissima qua Deus hominem punit est relinquare eum suis desideriis.	2. 8. a.
Pelagio haeretico Augustinus oppositus.	3. 3. a.	Paenitentia examini subiungenda.	1. 250. b.
Perculosum alta de se sentire.	1. 144. a.	Paenitentiarum frequens vsus signum seruoris.	3. 216. b.
Perfectio vite Christianae duplex.	3. 157. a.	Pondus animae nostrae quod.	2. 11. b.
Perfectio.		ibid. Praeces aliorum seruantes Deo offerenda.	1. 197. a.
Perfectio est cum Deo vnio, & vera nostra sapientia.	1. 4. a.	ibid. Praecipitium & lapidationem quia Christus noluisset, Iudaei non potuerunt.	1. 277. a.
magno in pretio habenda.	ibid.	Pradominans in homine passio primo omniu subiigenda.	2. 31. a.
qua, ratio eius consequenda.	1. 7. b.	Præfectus rerum spiritualium quid agat apud Patres Soc. Iesu.	1. 188. b.
eius defectus vnde oriatur.	1. 9. a.		
pendet à desiderio iustitia.	1. 9. a.		
eius negotium non est violenter agendum.	1. 10. b.		
ei voluntas necessaria.			

INDEX RERVM

- Pralatura negatur monacho minima quadam negligenti.* 3. 210. a.
- Præparatio orationi præmittenda nisi Deum tentare velis.* 1. 205. a.
- Præsentia Dei cibus animæ.* 1. 222. a.
- peccatum arcet.* 1. 223. a. & seq.
- perfectionis remedium.* 1. 223. b.
- nostra respiratio.* 1. 224. a.
- credenda non imaginanda.* 1. 226. a.
- Procrastinatio Diaboli consilium est.* 1. 67. a.
- nullo modo admittenda.* 1. 74. b.
- Preces sanctorum iram Dei frangunt.* 3. 34. b.
- Proficere necesse est aut deficere.* 1. 18. b.
- idque semper debet fieri.* 1. 21. b.
- Proficientes exercendi desolationibus.* 1. 324. a.
- Proprietarius quis sit.* 3. 105. a.
- Proprietarii mali exempli.* 3. 98. b.
- Propria voluntas omnis mali fons & inferni origo.* 2. 33. a.
- Proximi enundatio si non successerit post nostros labores, non contristandum.* 1. 95. a.
- eius mala vitanda bona tenenda.* 1. 138. a.
- cura non negligenda.* 3. 19. b.
- perfectio, est gloria nostra.* 3. 23. a.
- Proximos iuuantes nutricibus similes.* 3. 22. b.
- Puer centum annorum quis.* 1. 93. b.
- Punctum notandum religioso, ne superioris voluntatem suam factam obedientiam ad meritum credat.* 3. 154. b.
- Pusillanimitas nostra animat Sathanam.* 2. 175. a.
- Pythagora documentum de vita institutione.* 1. 69. a.
- charistiam videre non potest.* 1. 134. b.
- Quies sapientiam promouet.* 2. 2. a.
- Quies reperitur in eo quod Deus mandat, non quod in elegeris.* 3. 27. b.
- Quinam a congregatione arcendi.* 1. 112. a.
- Qui plus petit, & quod habet aufertur ab eo.* 1. 299. b.
- Qui sicut, videat nec cadat.* 3. 144. a.
- Quisque suo contentus sit.* 1. 297. b.
- Quotidiana votorum renouatio lauüabili.* 3. 79. b.

R.

- R**ABAVDI principis visio. 3. 196. a.
- Recidiva est ex defectu boni propofui.* 1. 248. b.
- Recollectio extraordinaria arcet teporem.* 1. 203. a.
- eius tempora.* 1. 209. b.
- quantum proficit.* ibid.
- occupationibus præmittenda, ceu præseruatiuum.* 1. 210. a.
- Regimen monarchicum optimum.* 3. 148. b.
- F. Reginaldus à B. Virgine sanitatem & castitatem obrinet,* 1. 307. b.
- grauiter proprietarium punit.* 3. 119. b.
- Regule valla sunt & propugnacula religionis.* 3. 198. a.
- Regula monachorum collecta è scriptis D. Hieronymi per Lupum de Oliueto.* 3. 134. a.
- Regularum observatio perpetuum obedientia exercitium.* 3. 147. b.

Religio.

- Causa cur peccat, est defectus charitatis.* 1. 113. a.
- eam non sicut a sed voluntatis repugnantia difficilem reddit.* 1. 271. a.
- qualibet habet suam peculiarem gratiam ad finem suum consequendum.* 3. 25. a.
- in ea Deo melius seruitur quam in seculo.* 3. 66. a.
- mollis lectulus.* 3. 77. b.
- in ea communem vitam agere magna est austeritas.* 3. 190. b.
- Religio est paradisus.* 3. 156. a.
- Religionem ingredi est ciuilitate mori.* 3. 159. a.